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Bäste ägare och intressent,

Hoppas att 2012 börjat på ett bra sätt för Er! För BEE har januari varit intensiv med ett 
antal förberedelser inför kommande år. En del redovisas nedan och en del återkommer vi till 
i senare nyhetsbrev.

Jag tar tillfället i akt att kort summera bolagets verksamhet under 2011. Under 2011 har den 
areal från vilket bolaget fått intäkter uppgått till ca 350 ha mot 141ha året innan.  Bolaget 
förvärvade under 2011 ca 70 ha samt slutförde ytterligare affärer påbörjade under 2010. Den 
ägda arealen vid årets utgång uppgick till ca 430 ha. Bolaget har också arbetat hårt för att 
påbörja en egen jordbruksdrift och har höstsått en areal om 53 ha med korn och vete. 
Bolaget har för första gången gjort ett positivt resultat i den rumänska verksamheten. 

I förra veckan var jag i Rumänien, främst för arbete med årsbokslut, men besökte bland annat 
också våra fält som såddes i höstas. Vädret i Rumänien var i höstas väldigt torrt, vilket var 
positivt för skördearbetet men försvårade etableringen av höstgrödor betydligt. Stora delar 
av den raps som såddes grodde aldrig pga torka, bolaget sådde lyckligtvis aldrig raps. Bola-
gets höstkorn har dock etablerat sig relativt bra. En känslig period för höstsådd spannmål är 
emellertid under vårvintermånaderna då frost och annat kan ställa till det och döda grödan 
(utvintring). Förutsättningarna finns dock och vi får hoppas på tjänlig väderlek. Under mars 
månad kommer korn och vete att gödslas och det är egentligen först då det går att dra några 
slutsatser kring grödans övervintring.

Bolaget kommer att inför vårbruket ta kontroll över ytterligare mark. Vi arbetar med ett antal 
alternativ och kommer att redovisa utfallet när detta är 100% klart, men vi bedömer att det 
finns goda utvecklingsmöjligheter i området.

När det gäller det allmänekonomiska läget i Rumänen påverkas det naturligtvis i hög grad av 
pågående eurokris. Världsbanken skriver i en intressant rapport att Rumänien, liksom övriga 
Europa går ett svårt 2012 till mötes men bedömer att Rumänien, till skillnad från Eurozonen, 
får positiv BNP-tillväxt 2012.

Avslutningsvis vill vi informera om att bolaget planerar genomföra en visningsresa till 
Rumänien under maj månad, preliminärt datum för denna är 17-20 maj. Mer information 
kommer!

Med vänlig hälsning,

Styrelsen i Black Earth East AB, genom,
Anders Larsson, VD
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